
                                                                                                                    
 
 

Zpráva STK ze dne 12. 05. 2022 

 
 
STK schvaluje výsledky: 
 22. kolo JOPECO okresní přebor muži   
 2. kolo VEBA okresní soutěž muži - skupiny „O postup“ a skupiny „O umístění“ 
 
STK upozorňuje všechny oddíly na povinnost udržovat  čistotu v kabinách, včetně kabiny rozhodčích. 
Povinnost podléhá kontrole HR před utkáním, kteří nedostatky zapíší do Zprávy rozhodčího v ZoU. 
 
STK upozorňuje všechny oddíly na povinnost všech osob v technické zóně mít visačky s označením 
funkce, včetně uvedení v ZoU. Povinnost podléhá kontrole HR před utkáním, kteří nedostatky zapíší 
do Zprávy rozhodčího v ZoU. 
 
STK schvaluje změnu termínu utkání: 
F1B0201  Nové Město nM – Hronov   NOVĚ 5.6.2022 od 15:00, hřiště Stárkov 
 
STK uděluje pokutu 200,- dle RS Čl. 31H za porušení RS Čl.5 bod i2 oddílu Sokol Zábrodí. Částka bude 
připsána na sběrný účet. 
 
STK uděluje pokutu dle RS článku 31 c) těmto oddílům: SK Červený Kostelec. Částka bude připsána na 
sběrný účet. 
 
STK bere na vědomí zprávu HR z utkání A1A2001 a ukládá oddílu AFK Hronov zajistit odstranění závad 
uvedených v ZOU na hřišti „Na Hamrech“ v Náchodě. HR utkání JOPECO OP AFK Hronov - So. Stárkov 
dne 15.5.2022 provede kontrolu stavu hřiště a případné závady popíše v ZOU.  
 
STK upozorňuje na rekonstrukci Masarykovy třídy v Broumově (od Hejtmánkovického mostu až 
k prodejně Lidlu) ve dnech 19.4. - 31.10.2022. Objízdná trasa je přes: Lachov – Bohdašín – 
Vernéřovice - Jetřichov-Hynčice-Olivětín nebo přes Polsko. Počítejte s časovou rezervou při cestě na 
utkání! 
 
Příští zasedání STK se koná ve čtvrtek 19.05.2022 v 17:00 v sídle OFS v Náchodě. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                    

 


